1
公式サイトからご予約
「Go To トラベルキャンペーン対象プラン」を
ご予約ください。プランの予約が完了した時点では
割引はまだ適用されません。ご注意ください。

3
予約情報の入力
STAYNAVIに会員登録後、予約完了メールに記載
されている「STAYNAVIクーポン発行ページ」の
リンクURLへアクセスし、ご自身のご予約情報
をフォームに沿って入力してください。

5
フロントにて割引適用
ご宿泊当日、チェックイン時にフロントにて
④で発行された割引クーポン番号と同行者様
全員分の身分証明書※をご提示いただくと割引
適用となります。

2
STAYNAVIへ登録

ご予約完了メールに記載されている「STAYNAVI
会員登録ページ」のリンクURLへアクセスし、
STAYNAVI に会員登録をしてください。

4
クーポン発行

ご入力いただいた内容にて割引クーポンが発行
されます。ご宿泊当日、必ず忘れずにお持ち
ください。

割引クーポン発行手続きのご案内
ホテル公式サイトよりご予約いただくお客様は、
下記の手順に沿って割引クーポンの発行手続きを行っていただき、
ご宿泊当日には必ず割引クーポン番号と同行者様全員の身分証明書※
をご提示いただきますようお願い申し上げます。

※ご本人様のお名前・お写真が確認できるもの。
　詳細は観光庁発表の遵守事項をご覧ください。

20200910-GoToStep